

中國香港羽毛球總會有限公司

香港銅鑼灣大球場徑一號奧運大樓 2005 室

電話:(852)25048318

傳真:(852)28828450

招標編號:BAHKC/2024/001

執事先生/女士:

邀請招標

承投中國香港羽毛球總會有限公司香港公開羽毛球錦標賽社區活動計劃

現誠邀 貴公司承投提供隨附的投標書附表上所列的項目。倘 貴公司不擬接納部分項目,請 於投標書附表上清楚註明。

投標表格必須放置信封內封密。信封面應清楚註明:「中國香港羽毛球總會有限公司香港公開羽毛球錦標賽社區活動計劃」投標書。投標書需親身交回香港銅鑼灣大球場徑一號奧運大樓 2 樓 2005室中國香港羽毛球總會有限公司董事會收,並須於 2024 年 5 月 10 日(星期五) 下午 3 時正送達上述地址。逾期的投標概不受理。若截止當天上午 9 時至下午 3 時正期間,天文台發出黑色暴雨警告或八號或以上颱風訊號,截止時間將順延至下一個工作天(星期六、星期日和公眾假期除外) 下午 3 時正。中國香港羽毛球總會有權邀請部份供應商向本會詳細介紹投標書內容。 貴公司的投標書有效期為 90 天,由上述截標日期起計。如在該 90 天內仍未接獲訂單,則是次投標書可視作落選論。另外亦請注意, 貴公司必須填妥投標書表格及利益申報表,否則標書概不受理。

投標書信封面上不可顯示報價者的身分。報價者如在密封信封上披露身分,投標書資格會被取消。報價者如獲准在遞交投標書後,但在截止前修訂其投標書,經修訂的投標書須以遞交投標書相同方式遞交。

競投人、其僱員及代理人不得向中國香港羽毛球總會有限公司僱員、董事會成員,或負責考慮與本合約相關事宜的有關委員會的任何人士提供利益(香港法例第201章《防止賄賂條例》所界定的「利益」)。競投人、其僱員及代理人向有關人士提供任何利益,根據《防止賄賂條例》可構成罪行,並可導致合約無效。中國香港羽毛球總會有限公司亦可取消批出的合約,而競投人須為中國香港羽毛球總會有限公司所蒙受的任何損失或損害負上法律責任。

倘 贵公司未能或不擬投標,亦請盡快把投標表格寄回上述地址,並列明不擬投標的原因。

有關是次招標文件已上載至本會網站www.hkbadmintonassn.org.hk,請自行參閱及下載。如有任何查詢,請聯絡本會高級體幹事黃凱廸先生(電話: 2504 8351)。謝謝!

署理行政總監

謹啟

周 樂卿

2024年4月26日

- 1. The tenderer shall not and shall ensure that his agents and employees shall not give or offer any advantages as defined under the Prevention of Bribery Ordinance to any agent or employee of the Badminton Association of Hong Kong, China Ltd., ("the Association"). The tenderer is also prohibited from colluding with other bidders in this tendering exercise in whatever forms (e.g. price rigging). Any breach of or non-compliance with these clauses by the tenderer shall, without affecting the tenderer's liability for such breach or non-compliance, invalidate his tender.
- 2. If the supplier/contractor or any employee or agent of the supplier/contractor shall be found to have committed an offence under the Prevention of Bribery Ordinance in relation to the tender or the contract, the Association may terminate the contract without entitling the supplier/contractor to any compensation therefore, and the supplier/contractor shall be liable for all losses and expenses necessarily incurred by the Association as the result of such termination of the contract.

中國香港羽毛球總會有限公司 承投中國香港羽毛球總會有限公司香港公開羽毛球錦標賽社區活動計劃

項目詳情

招標編號: BAHKC/2024/001

服務內容如下:

服務地點: 香港九龍紅磡暢運道9號香港體育館露天廣場、香港賽馬會指定活動場

所、康樂及文化事務署轄下體育館及/或本地中小學校等等

服務期限: 2024年5月15日至 2024年10月15日

服務項目:

Item	Description
1.	擬定香港公開羽毛球錦標賽社區活動計劃書、實行方案及預算:
	1.1. 按中國香港羽毛球總會有限公司要求,並根據香港賽馬會慈善信託基金的
	規格及 KPI,擬定 2024 香港公開羽毛球錦標賽社區活動計劃書。以達至
	在香港公開賽期間,讓普羅大眾及基層市民能夠共同參與年度體育盛事、
	親身觀賞高水平賽事、近距離與球星互動等目標。
	1.2. 擬定 2024 香港公開羽毛球錦標賽社區活動計劃的預算及開支。
	1.3. 擬定 2024 香港公開羽毛球錦標賽社區活動計劃的實行方案。
2.	執行社區活動計劃書內容:
	2.1. 組織及執行計劃書中列出的社區活動,確保活動順利進行,範疇包括但不
	限於:場地準備、工作人員安排、活動節目安排、參與者註冊等。
	2.2. 活動計劃包括但不限於:
	• 籌辦 2024 香港公開羽毛球錦標賽社區活動開幕典禮
	• 籌辦大型商場活動,包括球星互動,互動攤位遊戲
	• 向社區派發免費門券
	• 籌辦香港公開羽毛球錦標賽現場攤位遊戲及羽毛球體驗安排
	• 宣揚"Hello, Hong Kong",籌辦球星示範活動,並安排球星遊覽香港
3.	負責有關社區活動計劃之宣傳、推廣及公關工作:
	3.1. 制定宣傳策略,包括社交媒體宣傳、海報、宣傳單張等,以提高活動的知
	名度和參與度。
	3.2. 策劃賽馬會社區活動計劃記者會及或開幕典禮,並撰寫司儀稿。
	3.3. 撰寫並發送傳媒邀請信。
	3.4. 負責 2024 香港公開羽毛球錦標賽社區活動計劃的之傳媒接待。
	3.5. 為每個活動計劃撰寫中、英文新聞稿,並發送至體育、學校、港聞頻道。
4.	與中國香港羽毛球總會指定之承包商協調及聯絡:
	與承包商進行密切合作,協調活動執行細節,確保承包商按時交付所需的產
	品或服務。

5.	與香港公開羽毛球錦標賽的贊助商及/或相關部門協調及聯絡:
	與贊助商和相關部門保持聯絡,確保符合贊助商的需求。
6.	負責有關社區活動計劃之研究與評估:
	按賽馬會的要求,執行及完成各項指定的研究與評估。
7.	提交活動報告:
	在活動結束後,負責準備並提交活動報告,評估活動的成效和效益,包括參
	與人數、反饋意見、獲得的媒體曝光等。

中國香港羽毛球總會有限公司有權只選擇其中一項或以上服務,請分項報價。

分判服務:本會不接受提供服務之公司分判全部或部分服務給其他公司